[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\meln.PNG]

                     МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                    ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

 18 .05. 2022 г.		                                                                                  № 16 -р

О внесении изменений в решение  №24-р от 26.11.2021г «Об утверждении Положения  об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Мельничном сельсовете»

На основании Федерального закона от 14.03.2022г №58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях установления порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Мельничном сельсовете, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Мельничного сельсовета Мельничный сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение №24-р от 26.11.2021г ««Об утверждении Положения  об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Мельничном сельсовете»
1)  в пункте 2 статьи 6 слово «трех» заменить словом «двух»;
2)  в пункте 3 статьи 7 слово «трех» заменить словом «двух».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующим за днем  его официального опубликования в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления с. Мельничного».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
сельсовета.

Глава Мельничного сельсовета                                                         О.М.Охримов

image1.png